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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2012

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 6.454,59 4.835.174,01  4.828.719,42 109  2,11  2,38  2,80 9  1,63  2,38 2,11 109  51,008 51,072Andalucía / Andalucia

 759,17 1.704.133,53  1.703.374,36 46  0,89  0,84  0,62 2  0,19  0,84 0,89 46  44,690 44,722Aragón / Aragon

 0,00 100.221,63  100.221,63 2  0,04  0,05  0,00 0  0,00  0,05 0,04 2  60,623 60,623Asturias / Asturias

 38.998,74 9.039.097,13  9.000.098,39 180  3,48  4,45  5,61 18  9,85  4,44 3,47 179  48,868 49,039Canarias / Canary Islands

 0,00 58.070,92  58.070,92 1  0,02  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,02 1  58,943 58,943Cantabria / Cantabria

 384,04 1.837.461,58  1.837.077,54 43  0,83  0,90  0,62 2  0,10  0,91 0,83 43  37,550 37,556Castilla y León / Castilla-Leon

 20.283,37 8.170.510,45  8.150.227,08 220  4,26  4,02  4,05 13  5,12  4,02 4,26 220  47,547 47,728Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 32.093,24 19.659.045,22  19.626.951,98 319  6,18  9,68  5,61 18  8,11  9,68 6,18 319  49,106 49,198Cataluña / Catalonia

 245.171,73 109.185.503,85  108.940.332,12 3.288  63,66  53,76  66,04 212  61,93  53,74 63,68 3.288  42,409 42,506Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 111.234,79  111.234,79 2  0,04  0,05  0,00 0  0,00  0,05 0,04 2  48,891 48,891Extremadura / Extremadura

 465,08 1.326.883,89  1.326.418,81 36  0,70  0,65  0,93 3  0,12  0,65 0,70 36  39,557 39,573Galicia / Galicia

 11.863,44 7.033.536,33  7.021.672,89 140  2,71  3,46  2,80 9  3,00  3,46 2,71 140  47,219 47,272Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 64.920,03  64.920,03 3  0,06  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,06 3  44,581 44,581La Rioja / La Rioja

 22.322,94 34.758.745,78  34.736.422,84 639  12,37  17,11  8,41 27  5,64  17,14 12,38 639  47,667 47,698Madrid / Madrid

 6.357,25 2.082.718,47  2.076.361,22 55  1,06  1,03  0,62 2  1,61  1,02 1,05 54  43,930 43,953Murcia / Murcia

 2.344,83 937.589,01  935.244,18 26  0,50  0,46  1,25 4  0,59  0,46 0,50 26  42,021 42,039Navarra / Navarra

 8.364,02 2.202.403,58  2.194.039,56 56  1,08  1,08  0,62 2  2,11  1,08 1,08 56  47,737 47,956País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 203.107.250,20100,00 5.165

 199.638,51
 41,11

 39.323,77

100,00 395.862,44100,00 321

 1.233,22
 0,01

 78.323,94

100,00 202.711.387,76100,00 5.163

 39.262,33
 41,11

 196.140,36

 44,869 44,956
 36,019 36,082
 0,000 0,038

 69,101 71,697
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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